关于进一步规范办公用房的通知

各部门：

为进一步优化学校办公用房资源，根据上级有关要求，结合学校实际，现将我校办公用房进行调整，具体事项通知如下：

一、指导思想

各部门要切实提高政治站位，加强学习上级和学校有关政策文件要求。对照上级有关标准，立即开展办公用房自查自纠工作。针对集中检查和自查自纠发现的问题，对标对表，抓住关键、突出重点、落细落实整改任务，扎实推进问题整改，确保工作实效。

二、涉及范围
学校党政管理和教辅部门、各二级院部坐班人员所使用的办公用房。

三、具体要求

1.各部门严格按照人事处核定的人员编制和对应的职级标准等实际情况，规范办公用房。根据《河南省教育厅关于进一步加强办公用房常态化管理的通知》（教办〔2018〕1063 号）文件要求，具体执行以下标准：副处级12平方米，处级以下9平方米。

2.涉及两校区工作的坐班人员，原则上只在业务常驻校区保留一处办公用房。在郑州、开封校区设立公共值班室，作为两校区间工作人员临时办公使用。
3.根据《河南应用技术职业学院开封校区管理运行办法（试行）》文件精神，开封校区各部门窗口服务人员，按照有关标准，综合考虑业务相关性和人员结构进行部门办公用房重组，原办公用房不再保留。
4.在校内不同部门同时任职的，只能在主要工作部门安排一处办公用房，其他兼职部门不再安排办公用房。

5.经调整后的多余房间，将由后勤处收回，再根据需要统一调配。
四、时间安排

请各部门于2021年3月24日前将本部门办公用房调整到位，并形成书面报告，电子版发至邮箱：328169663@qq.com，纸质版盖章交至院长办公室。
五、组织领导与监督检查

院长办公室牵头负责办公用房调整工作，人事处、后勤处、开封校区综合服务中心、资产管理处等部门配合工作。

各部门应做到自查与实际情况相一致,不得以虚设办公桌、虚报工作人员的名义违规超标使用办公用房。纪委（监察处）将对各部门规范办公用房调整落实情况进行督促检查，对工作懈怠、弄虚作假的部门，学校将严肃追究相关部门负责人的责任。
                               院长办公室

                            2021年3月19日